Registro de Preços para aquisição de tubos 

e conexões de água para atendimento das demandas do SAAE/Juazeiro, em favor das empresas 

Licitantes: ALC TUBOS E CONEXÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 20.718.935/0002-04, para 

os itens 7 e 43 no valor global R$ 19.030,00 (dezenove mil e trinta reais);   

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima referendado, em face ao resultado final exarado pela 

Pregoeira, devidamente designada, e que constitui parte deste Pregão Eletrônico, regido pela Lei nº 

14.133/21 e suas alterações bem como, pelas disposições contidas no edital.